
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1119/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-04-26

w sprawie powołania Rady Muzeum Historycznego Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 4  w zw. z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 
1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5 poz. 24 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 statutu Muzeum stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/57/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie nadania 
statutów miejskim instytucjom kultury, zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Radę Muzeum Historycznego Miasta Krakowa, w następującym składzie:

1. Magdalena Sroka Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. 
Kultury i Promocji Miasta 

2. Joanna Daranowska Łukaszewska  Stowarzyszenie Historyków Sztuki Oddział       
Krakowski

3. prof. Czesław Dźwigaj                             Towarzystwo Strzeleckie „Bractwo Kurkowe” 
    w Krakowie

4. Jerzy Fedorowicz junior Przewodniczący Komisji Kultury, Promocji i   
   Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa
5. Paweł Jaskanis Przewodniczący Rady ds. muzeów przy

Ministrze Kultury i Dziedzictwa Narodowego,      
Dyrektor Zamku Królewskiego w Wilanowie   

6. Jacek Łodziński Klub Krakowski, restaurator   
7. prof. dr hab. Jacek Purchla Dyrektor Międzynarodowego Centrum Kultury 

w Krakowie    
8. dr Volker Rodekamp Dyrektor Muzeum Miasta Lipska 
9. Janusz Sepioł Senator RP
10. prof. dr hab. Jan Święch Katedra Muzeologii UJ 
11. prof. Nathan Wood  Krakowianista z Uniwersytetu w Kansas City 
12. dr Ewa Wyka Stowarzyszenie Muzealników Polskich 
13. prof. dr hab. Jerzy Wyrozumski Towarzystwo Miłośników Historii i Zabytków 

Krakowa    
14. prof. dr hab. Krzysztof  Zamorski Wydział Historii UJ
15. prof. dr hab. Franciszek Ziejka Społeczny Komitet Odnowy Zabytków    

             Krakowa

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


